Змеиногорский районный Совет депутатов
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
17.12.2021                                          № 90                                              г. Змеиногорск

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Змеиногорский район Алтайского края

В соответствии с федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» и с целью приведения нормативной правовой базы муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации РЕШИЛ:
1. Принять прилагаемые изменения в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Змеиногорский район Алтайского края, утвержденное решением Змеиногорского районного Совета депутатов от 04.08.2020 № 42.
2. Направить прилагаемые изменения в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Змеиногорский район Алтайского края, утвержденное решением Змеиногорского районного Совета депутатов от 04.08.2020 № 42, главе Змеиногорского района Фролову Е.В. на подписание и опубликование в установленном порядке.

Председатель Змеиногорского
районного Совета депутатов                                                                П.Н Остапченко

Утверждено
решением Змеиногорского районного Совета депутатов
от 17.12.2021 года № 90

Изменения в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Змеиногорский район Алтайского края, утвержденное решением Змеиногорского районного Совета депутатов от 04.08.2020 № 42.

1. Внести в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Змеиногорский район Алтайского края следуюшие изменения:
1) пункты 1, 2 части 4 статьи 12 признать утратившими силу, нумерацию последующих пунктов изменить соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава Змеиногорского района                                                                      Е.В. Фролов

[bookmark: _GoBack]